浦区白鹭湖社区卫生服务中心综合治疗室及卫生间改造等工程进行竞争性磋商采购，现邀请

符合条件的供应商参加磋商。

项目概况

清江浦区白鹭湖社区卫生服务中心综合治疗室及卫生间改造等工程的潜在供应商应在淮

安经济技术开发区深圳东路5号明发星悦城3-1幢17楼1714室获取采购文件，并于2025年9月

25日上午9时30分（北京时间）前提交响应文件。

一、项目基本情况

（一）项目编号:JSHT-竞磋-20250912

（二）项目名称:清江浦区白鹭湖社区卫生服务中心综合治疗室及卫生间改造等工程

（三）采购方式:竞争性磋商

（四）预算金额:玖万零叁佰陆拾肆元玖角玖分（90364.99元）

（五）最高限价:玖万零叁佰陆拾肆元玖角玖分（90364.99元）

（六）招标内容:清江浦区白鹭湖社区卫生服务中心综合治疗室改造，具体详见工程量

清单。

（七）工期:30日历天。

（八）本次项目不接受联合体供应商参加磋商（未见联合体即可）

（九）本项目采购标的对应的中小企业划分标准所属行业为建筑业。

二、供应商资质要求：

（一）供应商应具备《政府采购法》第二十二条规定的条件；

（二）落实政府采购政策需满足的资格要求:

本项目按照以下第（1）方式落实政府采购促进中小企业发展的要求：

（1）本项目为专门面向中小企业采购的项目。